

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023
Processo Administrativo Nº 101/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 14/12/2023 15:56:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:58
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: ABOBORA - DE PRIMEIRA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES MATERIAL TERROSO E UMIDADES EXTERNA ANORMAL, TAMANHO, COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	056	36.255.034/0001-74	5,20	5,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:58
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND.	Marca: DA TERRA	Modelo: und.
Descrição: ABACAXI - HAWAI, COM COROA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 1.479,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	047	36.255.034/0001-74	4,93	4,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:58
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 3 Unidade: MOLHOS Marca: DA TERRA Modelo: molhos
Descrição: ALFACE - CRESPA, FRESCA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,88 Valor Total: 388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	117	36.255.034/0001-74	3,88	3,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:58
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: CABEÇA Marca: DA TERRA Modelo: cabeça
Descrição: ALHO - ALHO BRANCO, GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGAS.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,68 Valor Total: 536,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	044	36.255.034/0001-74	2,68	2,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:58
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: DÚZIAS Marca: DA TERRA Modelo: dúzias
Descrição: BANANA - PRATA, EM PENCAS, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.
Quantidade: 450 Valor Unit.: 7,68 Valor Total: 3.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	073	36.255.034/0001-74	7,68	7,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: BATATA - LISA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FISICAS OU MECÂNICAS, TAMANHO E COM FORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER GRAUDA.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 9,63	Valor Total: 2.311,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	046	36.255.034/0001-74	9,63	9,63		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: BATATA DOCE - ROSADA, BOA QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FISICAS OU MECÂNICAS, (RACHADURAS E CORTES), TAMANHO UNIFORME, DEVENDO SER GRAUDA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,28	Valor Total: 528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	008	36.255.034/0001-74	5,28	5,28		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: BETERRABA - DE PRIMEIRA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES MATERIAL TERROSO E UMIDADES EXTERNA ANORMAL, TAMANHO, COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	063	36.255.034/0001-74	7,00	7,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: CEBOLA - DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FISICA OU MACÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,67	Valor Total: 1.450,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	005	36.255.034/0001-74	9,67	9,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: MOLHOS	Marca: DA TERRA	Modelo: molhos
Descrição: CEBOLINHA - FRESCA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES E MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 158,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	011	36.255.034/0001-74	3,17	3,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: CENOURA - DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MACÂNICAS, RACHADURAS E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,03	Valor Total: 1.806,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	083	36.255.034/0001-74	9,03	9,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrúti s Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND.	Marca: DA TERRA	Modelo: und.
Descrição: CHUCHU - DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, LIVRE DE ENFERMIDADES, MATERIAIS TERROSOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 189,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	004 36.255.034/0001-74	2,37	2,37		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrúti s Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: MOLHOS	Marca: DA TERRA	Modelo: molhos
Descrição: COENTRO - COR E COLORAÇÃO UNIFORME, FRESCA, FIRME E INTACTA, ISENTA SUJIDADES, PARASITAS E LARVA.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 541,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	026 36.255.034/0001-74	3,01	3,01		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrúti s Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: GOIABA - DE PRIMEIRA COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPAS FIRMES E INTACTAS, TAMANHAS E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS E MADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 1.505,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	148 36.255.034/0001-74	6,02	6,02		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: INHAME - DE BOA QUALIDADE, FRESCO, COMPACTO E FIRME, ISENTO DE ENFERMIDADES, TAMANHO UNIFORME.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,67	Valor Total: 426,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	038	36.255.034/0001-74	10,67	10,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND.	Marca: DA TERRA	Modelo: und.
Descrição: LARANJA - PÊRA, FRESCA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FRETILIZANTES E SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	134	36.255.034/0001-74	0,78	0,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND.	Marca: DA TERRA	Modelo: und.
Descrição: LIMÃO - TAHITI, DE PRIMEIRA, FRESCO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FRETILIZANTES E SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	084	36.255.034/0001-74	0,33	0,33		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:32:59
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND.	Marca: DA TERRA	Modelo: und.
Descrição: MAÇA - VERMELHA, NACIONAL, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,42	Valor Total: 3.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	112	36.255.034/0001-74	2,42	2,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: MACAXEIRA - HORTALIÇA CLASSIFICADA COMO TUBERCULO, TIPO ROSA, ASPECTO ALONGADO, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, DE BOA QUALIDADE, COM COZIMENTO GARANTIDO, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, PARASITAS, MOFOS E SEM PARTES ARROXEADAS, SEM FOLHAS E TALOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 1.124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	022	36.255.034/0001-74	5,62	5,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: MAMÃO - HAVAI, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 730,50	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	049	36.255.034/0001-74	4,87	4,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND.	Marca: DA TERRA	Modelo: und.
Descrição: MARACUJÁ - AZEDO, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA INTACTA E FIRME, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MACANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,67		Valor Total: 2.936,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	006	36.255.034/0001-74	3,67	3,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND.	Marca: DA TERRA	Modelo: und.
Descrição: MELÂNCIA - REDONDA, GRAÚDA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 2.895,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	077	36.255.034/0001-74	19,30	19,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 23 Unidade: UND. Marca: DA TERRA Modelo: und.
Descrição: MELÃO - ESPANHOL, BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA INTACTA E FIRME.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,37 Valor Total: 955,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	081	36.255.034/0001-74	6,37	6,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrúti Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UND. Marca: DA TERRA Modelo: und.
Descrição: PIMENTÃO - VERDE, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU QUÍMICA, PERFURAÇÕES E CORTES.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,02 Valor Total: 303,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	137	36.255.034/0001-74	2,02	2,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrúti Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: KG. Marca: DA TERRA Modelo: kg.
Descrição: REPOLHO - BRANCO, , FRESCO, DE PRIMEIRA, , TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, OTIMA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES, RACHADURAS OU CORTES.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 515,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	038	36.255.034/0001-74	10,30	10,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrúti Saúde



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: TOMATE - SALADA, BOA QUALIDADE, GRAUDO, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTO DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, RACHADURAS E CORTES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 1.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	138	36.255.034/0001-74	9,95	9,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 07:33:00
Hortifrútiis Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

m: 27	Unidade: KG.	Marca: DA TERRA	Modelo: kg.
Descrição: UVAS - VERDES OU ROXAS - DEVE SER DOCE E SUCULENTA, FIRME E ESTAR BEM PRESA AO CACHO, NOVA E DE 1ª QUALIDADE, NÃO DEVE ESTAR MURCHA OU DESPENCANDO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,17	Valor Total: 1.217,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 27402770400	077	36.255.034/0001-74	12,17	12,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ TORRES LOPES FILHO

